



КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Кемеровской области «О мерах социальной поддержки многодетных семей в Кемеровской области»

Принят Законодательным Собранием
Кемеровской области – Кузбасса
25 марта 2020 года

Статья 1

Внести в Закон Кемеровской области от 14.11.2005 № 123-ОЗ «О мерах социальной поддержки многодетных семей в Кемеровской области» (Кузбасс, 2005, 22 ноября; 2008, 11 апреля, 4 июля, 23 декабря; 2009, 17 июня; 2011, 26 апреля, 23 декабря; 2013, 18 декабря; Законодательный вестник Совета народных депутатов Кемеровской области, 2013, № 139; Кузбасс, 2015, 2 июня; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2015, 26 ноября, № 4200201511260006; 2016, 6 мая, № 4200201605060007, 14 июля, № 4200201607140002; Электронные ведомости Совета народных депутатов Кемеровской области, 2016, 29 декабря; 2018, 7 мая; 2019, 3 апреля) следующие изменения:

1) в преамбуле после слов «Кемеровской области» дополнить словом « – Кузбассе»;

2) в статье 2:

в пункте 1 после слов «Кемеровской области» дополнить словом « – Кузбасса»;

в пункте 2 слова «подпунктами 1 – 8» заменить словами «подпунктами 1 – 7», после слов «Кемеровской области» дополнить словом « – Кузбассе »;

в пункте 4 слова «меры социальной поддержки, предусмотренной подпунктом 10» заменить словами «мер социальной поддержки, предусмотренных подпунктами 8, 10», слова «Коллегией Администрации Кемеровской области» заменить словами «высшим исполнительным органом государственной власти Кемеровской области – Кузбасса»;

3) в статье 3:

в подпункте 8 пункта 1 после слов «Кемеровской области» дополнить словом « – Кузбасса »;

в пункте 1-2 слова «Коллегией Администрации Кемеровской области» заменить словами «высшим исполнительным органом государственной власти Кемеровской области – Кузбасса»;

4) в абзаце первом статьи 5 слова «Коллегией Администрации Кемеровской области» заменить словами «высшим исполнительным органом государственной власти Кемеровской области – Кузбасса».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Губернатор
Кемеровской области – Кузбасса



С.Е. Цивилев

г. Кемерово
7 апреля 2020 года
№ 41-03